
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-659 
 

 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem v insolvenční věci  

dlužnice:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357 
sídlem Ruská 1142/30, 703 00  Ostrava-Vítkovice  
zastoupena advokátem JUDr. Richardem Mencnerem  
sídlem Milíčova 1670/12, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 

za účasti Krajského státního zastupitelství v Ostravě 
sídlem Na Hradbách 21, 729 01  Ostrava 

při výkonu dohlédací činnosti podle ust. § 11 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona 
(dále jen „IZ“) 

takto: 

Insolvenční soud v rámci výkonu dohlédací činnosti podle ust. § 11 IZ, uděluje 
insolvenčnímu správci Mgr. Bc. Davidu Vandrovcovi, IČO: 69908664, sídlem Kodaňská 
1441/46, 101 00  Praha 10, na základě jeho návrhu ze dne 9. 12. 2019 (dok. č. B-658), 
souhlas podle ust. § 39 odst. 2 a 3 IZ s úhradou nákladů ve výši 3 500 000 Kč (bez DPH) 
představující odměnu společnosti ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., sídlem Na 
Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 28468414, za právní služby v incidenčních 
sporech, včetně zajištění procesního zastoupení insolvenčního správce před soudem. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§91 IZ). 

 
 
Ostrava 12. prosince 2019 

Mgr. David Stošek v. r. 
samosoudce 
 
 
 


		2019-12-12T07:49:08+0100
	ISIR




